

CONGRESO DEL ESTADO INDEPENDIENTE, LIBRE Y SOBERANO DE COAHUILA DE ZARAGOZA



"2014, Año de las y los Jóvenes Coahuilenses"

A LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ EDITORIAL. PRESENTES.-

Por acuerdo del Diputado Samuel Acevedo Flores, Coordinador del Comité Editorial, atentamente me permito convocar a Usted a una reunión de trabajo que se celebrará el lunes 31 de marzo del año 2014.

Los trabajos del Comité iniciarán a partir de las 10:30 horas de la fecha señalada, en la Biblioteca del Congreso del Estado, para tratar lo relativo al análisis de asuntos en cartera.

ATENTAMENTE.
SALTILLO, COAHUILA DE ZARAGOZA, A 26 DE MARZO DE 2014.
EL OFICIAL MAYOR DEL CONGRESO DEL ESTADO.

LIC. FRANCISCO JAVIER RANGEL CASTRO.

c.c.p. Lic. Francisco Javier Z'Cruz Siller. Tesorero del Congreso del Estado. c.c.p. Coordinadores de Grupos Parlamentarios.



CONGRESO DEL ESTADO INDEPENDIENTE. LIBRE Y SOBERANO DE COAHUILA DE ZARAGOZA



Comité Editorial

LISTA DE ASISTENCIA DE LA VIGÉSIMO CUARTA REUNIÓN DEL COMITÉ EDITORIAL DE LA LIX LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO CELEBRADA EL DÍA DE HOY LUNES 31 DE MARZO DE 2014.

DIP. VICTOR MANUEL ZAMORA RODRÍGUEZ DIP. JOSÉ FRANCISCO RODRÍGUEZ HERRERA DIP. JORGE ALANIS CANALES	OLLEDNADA EL DINDE NOTE ESTADO EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE ESTADO EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE ESTADO EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE ESTADO EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE ESTADO EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE ESTADO EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE ESTADO EN EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE ESTADO EN EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE ESTADO EN EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DE LA CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL SENTENCIA DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL DINDE DEL CONTRA EL DINDE NOTE EL D
DIP. MARÍA GUADALUPE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Secretaria DIP. VICTOR MANUEL ZAMORA RODRÍGUEZ DIP. JOSÉ FRANCISCO RODRÍGUEZ HERRERA DIP. JORGE ALANIS CANALES	
DIP. MARÍA GUADALUPE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Secretaria DIP. VICTOR MANUEL ZAMORA RODRÍGUEZ DIP. JOSÉ FRANCISCO RODRÍGUEZ HERRERA DIP. JORGE ALANIS CANALES	DIP. SAMUEL ACEVEDO FLORES
DIP. VICTOR MANUEL ZAMORA RODRÍGUEZ DIP. JOSÉ FRANCISCO RODRÍGUEZ HERRERA DIP. JORGE ALANIS CANALES	Coordinador
DIP. VICTOR MANUEL ZAMORA RODRÍGUEZ DIP. JOSÉ FRANCISCO RODRÍGUEZ HERRERA DIP. JORGE ALANIS CANALES	
DIP. VICTOR MANUEL ZAMORA RODRÍGUEZ DIP. JOSÉ FRANCISCO RODRÍGUEZ HERRERA DIP. JORGE ALANIS CANALES	DIP. MARÍA GUADALUPE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ
DIP. VICTOR MANUEL ZAMORA RODRIGUEZ DIP. JOSÉ FRANCISCO RODRÍGUEZ HERRERA DIP. JORGE ALANIS CANALES	Secretaria
DIP. VICTOR MANUEL ZAMORA RODRIGUEZ DIP. JOSÉ FRANCISCO RODRÍGUEZ HERRERA DIP. JORGE ALANIS CANALES	and went
DIP. JORGE ALANIS CANALES	DIP. VICTOR MANUEL ZAMORA RODRÍGUEZ
	DIP. JOSÉ FRANCISCO RODRÍGUEZ HERRERA
DIP. ELISEO FRANCISCO MENDOZA BERRUETO	DIP. JORGE ALANIS CANALES
	DIP. ELISEO FRANCISCO MENDOZA BERRUETO
DIP. FERNANDO DE LA FUENTE VILLARREAL	DIP. FERNANDO DE LA FUENTE VILLARREAL



Congreso del Estado Independiente, Libre y Soberano de Coahuila de Zaragoza



Comité Editorial

MINUTA DE LA VIGÉSIMO CUARTA REUNIÓN DEL COMITÉ EDITORIAL DE LA QUINCUAGESIMA NOVENA LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO INDEPENDIENTE, LIBRE Y SOBERANO DE COAHUILA DE ZARAGOZA, CELEBRADA EL DÍA DE HOY LUNES 31 E MARZO DE 2014.

En la ciudad de Saltillo, Coahuila, desarrollándose la presente reunión de comité editorial, en las instalaciones de la Biblioteca del Congreso del Estado y siendo las diez horas del día de hoy lunes treinta y uno de marzo de dos mil catorce, encontrándose presentes los siguientes diputados, Dip. Samuel Acevedo Flores, Dip. Eliseo Francisco Mendoza Berrueto, Dip. José Francisco Rodríguez Herrera, Dip. Víctor Manuel Zamora Rodríguez, Dip. Jorge Alanís Canales.

Verificando que existe quórum legal para el desarrollo de la presente, se inicia bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Lista de presentes.
- 2.- Discusión y en su caso aprobación del Orden de Día presentado.
- 3.- Propuesta ante este Comité de la Quinta Edición de la Gaceta Legislativa del Congreso del Estado.
- 4.- Asuntos Generales.



CONGRESO DEL ESTADO INDEPENDIENTE, LIBRE Y SOBERANO DE COAHUILA DE ZARAGOZA



Comité Editorial

Después de haberse dado a conocer el orden del día propuesto para el desarrollo de la reunión, fue sometido a consideración y votación, siendo aprobado por unanimidad de las presentes.

Acto continuo se trataron asuntos registrados en el orden del día, a partir de los cuales los diputados presentes integrantes del Comité, tuvieron, aportar los siguientes:

ACUERDOS

- 1.- Se acuerda agregar a la Quinta edición de la Gaceta Legislativa, los nombres de todos los integrantes la LIX Legislatura, así como el directorio actualizado, se acuerda realizar una revisión exhaustiva de ortografía al presente número, realizar una modificación al tamaño de la letra de la contraportada, y agregar a la frase "entre los individuos como entre las naciones el respeto al derecho ajeno es la paz" su origen, autor del mural de portada.
- 2.- Se prueba el contenido de la quinta Edición de la Gaceta Legislativa, con modificaciones antes descritas, por lo que se remitirá dicho documento a la C. Dolores Quintanilla, a fin de que se sirva a enviar una cotización, sobre 2, 000 ejemplares los cuales serán impartidos a cada uno de los 25 diputados integrantes de la LIX Legislatura, para su correspondiente distribución.
- 2.- Se acuerda realizar la invitación a todos los integrantes de la LIX Legislatura para quien desee escribir en la Gaceta Legislativa, lo haga en los términos establecidos en la misma, cuya publicación se efectuará una vez que sea aprobada por el Comité Editorial de este H. Congreso.



Congreso del Estado Independiente, Libre y Soberano de Coahuila de Zaragoza



Comité Editorial

Al no existir más asuntos pendientes para su desahogo, se da por concluida la presente diligencia firmando los que en ella intervinieron.

DIP. SAMUEL ACEVEDO FLORES

Coordinador

DIP. MARÍA GUADALUPE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ DIP JORGE ALANIS CANALES

DIP. ELISEO FRANCISCO MENDOZA BERRUETO

Secretaria

DIP. VICTOR MANUEL ZAMORA RODRÍGUEZ

DIP. JOSÉ FRANCISCO RODRÍGUEZ

DIP. FERNANDO DE LA FUENTE VILLARREAL.